
ZARZĄDZENIE NR 276/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 2 Uchwały nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć od osób fizycznych na rzecz Gminy Raczki nieruchomości gruntowe, położone 
w Raczkach w obrębie geodezyjnym 0019 - Raczki, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr geod. 
933/1 i 933/2 zgodnie z warunkami określonymi w protokole uzgodnień. 

§ 2. Nabywane na rzecz Gminy Raczki działki gruntu opisane w § 1 stanowią grunt przeznaczony pod 
drogę wewnętrzną. 

§ 3. Koszty związane z wpisem do ksiąg wieczystych poniesie Gmina Raczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




